別記様式第 1 号（第４条関係）

資源ごみ集団回収実施団体届出書

   年   月   日

 洞 爺 湖 町 長   様

                                  届出団体名

代表者氏名              ○印

     （電話番号         ）

 洞爺湖町資源ごみ集団回収助成金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり

届出ます。

記

１， 集団回収計画

    年間   回予定  実施時期

２， 助成金振込み口座

 金融機関名

 普通 当座 口座番号

 口座名義人

  年  月 上旬･中旬･下旬

  年  月 上旬･中旬･下旬

  年  月 上旬･中旬･下旬

  年  月 上旬･中旬･下旬

  年  月 上旬･中旬･下旬

別記様式第２号（第６条関係）

資源ごみ集団回収助成金交付申請書

   年   月   日

 洞 爺 湖 町 長   様

                                  届出団体名

代表者氏名              ○印

     （電話番号         ）

 洞爺湖町資源ごみ集団回収助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり

助成金交付を申請します。

記

   １，申請額          金          円

   ２，実施日              年  月  日

                      年  月  日

   ３，資源回収量      びん以外                     ㎏

                びん     本×０.７kg＝        ㎏

                         合 計           ㎏

  ４，申請額算出

      ２.５円該当分×      ㎏＝          円

１円該当分×      ㎏＝          円

      ※年間（4 月から翌年 3 月まで）の通算した回収量が 20,000 ㎏を

超える分は助成単価を 1 円とする。

登録番号

別記様式第３号（第６条関係）

資源ごみ回収実績報告書

品    名 重    量

新  聞  紙

㎏

雑     誌

㎏

ダ ン ボ ー ル

㎏

紙 パ ッ ク

㎏

ア ル ミ 缶

㎏

衣 ・ 布 類

㎏

紙 類 ・ 布

アルミ缶合計量

 ㎏

ビ  ン  類  一升瓶     本

 ビール瓶    本

 ※（ビール１箱２０本計算）

※ 空箱は助成対象外

その他瓶    本

※（ジュース１箱２４本計算）

 合計    本×0.7 ㎏

      ＝      ㎏

回 収 量 合 計

㎏

添付書類

      業者からの取引き明細書（受領書）原本

請  求  書

金            円也

  上記のとおり令和  年度資源ごみ集団回収助成金を請求いたします。

洞爺湖町長  様

請求者

                 団体名

                 代表者氏名             ○印

振込み銀行

口座名義

口座番号